



**To: All Vendors Bidding on The College of New Jersey
Hazardous Waste Disposal**

**From: Lauren Manning
Finance & Business Services**

Date: April 2, 2024

ADDENDUM NO. 1

ISSUE DATE: April 5, 2024

REFERENCE: The College of New Jersey
Hazardous Waste Disposal
Bid No. AB240015

Date of Original Bidding Documents: March 21, 2024

INTENT: This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original Bidding Documents and Prior Addenda if any, as identified above. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form. Failure to do so may subject Bidder to disqualification.

VENDORS QUESTIONS:

Question 1: Will all location of pickups be on campus or will we be doing some off-site locations as well? Want to see if we will be going on any side roads or local highway in between buildings.

Response: While this would be very rare, some areas do need to be accessed off of Green Lane. Vehicles would be traveling on paved roads or gravel areas (all of which are accessed by garage trucks).

Question 2: Will the Performance Bond be required? Please see page 32 paragraph I.

Response: No, performance bond is not required.

END OF ADDENDUM NO. 1